Frater wicboldus quondam nobilis dictus de Holthe. Omnibus ad quos prefens scriptum peruenerit. Salutem in eo qui saluat uniuersos. Notum esse uolumus tam presentibus quam futuris christi fidelibus uniuersis, quod nos de consensu. heredum nostrorum et coheredum uendidimus claustro in Wenigessen. quatuor mansos in Bodinethorpe. cum proprietate et omnibus eorum attinencijs et prouentibus que inde poterunt prouenire. simulque et virum quendam. Johannem nomine ad eosdem mansos pertinentem, in stabilem et quietam possessionem, perpetuo possidendos. In cuius rei testimonium presentem litteram exinde conscriptam sigilli nostri munimine fecimus communiri. Datum in Lucka. anno domini. M.CC.LXII.

Geistliches Siegel, fast unkenntlich.

Urk. 45.

Abt Diederich, Prior S. und das Capitel zu Loccum genehmigen den Vertrag, durch welchen ihr Ordensbruder Wifbold, vormalß Coelherr von Holte ¹⁾, dem Kloster Wennigsen vier von Wifbold dem Capitel geschenkte und von diesem ihm wieder überlassene Hufen Landes zu Bantorf verkauft hat. Loccum, 1262.

(Vergl. Urkunde 44 de 1262.)

Frater Th. dictus Abbas in Lucka. S. Prior Totumque eiusdem ecclesie Capitulum. Omnibus ad quos prefens peruenerit. Salutem in eo qui saluat omnes. Litteris presentibus protestamur uniuersis christi fidelibus notum fieri cupientes, quod cum frater wicboldus. quondam nobilis dictus de Holte. quatuor mansos in Bodinctorpe cum proprietate. et omnibus attinencijs ecclesie nostre libere contulisset. nos eosdem mansos cum proprietate et omnibus attinencijs de communi consensu nostri Capituli in manus prefati. w. libero resignantes, dictorum mansorum et proprietatis venditionem ecclesie wenigessen a sepe dicto. w. fratre nostro factam ratam habemus et gratam. In cuius rei euidenciam, presentem paginam nostri sigilli munimine duximus roborandam. Datum in lucka anno domini. M.CC.LXII.

Siegel des Abtes in weißem Wachs, noch ziemlich gut erhalten.

¹⁾ S. Note 1 zur Urkunde 44 de 1262.

Urk. 46.

Diederich, Bernhard und Otto Eble Herren von Lohse schenken dem Kloster Wennigsen zwei Eigenbehörige. Ohne Jahr ¹⁾.

(Nach dem Original. — Abgedruckt bei Scheidt zu Moser S. 656, wo das Jahr 1265 angenommen wird.)

¹⁾ Diederich, Bernhard und Otto von Lohse werden 1257 genannt, Diederich, Rudolf, Bernhard und Otto 1265. Im letzteren Jahre stellen sie unter dem Siegel des Mindener Bischofes (nämlich Cono Coelherren von Diepholz) eine Urkunde aus, dessen sie sich in vorliegender Urkunde auch

Vniuersis christi fidelibus, ad quos presens scriptum peruenerit. T. B. et O. nobiles de Lo salutem in domino. Ab humana labuntur memoria que nec scripto nec uoce testium determinantur. unde notum esse uolumus quod nos duas personas unam ancillam que Gertrudis uocatur. aliam uillicani sorphiam que proprie nostre fuerunt ecclesie wenigessen proprias dedimus. Ne igitur nostra donatio a nobis in posterum infringatur. sigillo domini nostri et cognati inuidentis episcopi quia sigillo caromus fecimus roborari.